
Protokoll
Münsteraner Stadtmeisterschaften 2018

am 02.09.2018

Wettkampfbecken

Veranstalter: SG Schwimmen Münster
Ausrichter: SG Schwimmen Münster

6 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 25°C
Handzeitnahme

Stand: 02.09.2018, 17:59:10 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
DJK Sportbad Coburg

Grevener Str. 125
48159 Münster
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Verein  Land Teilnehmer Abs.1
aqua maris GER  33/ 42 106/  5
Coburg Team GER   1/  6   5/  1
DLRG Münster GER   8/ 11  22/  1
Einzelschwimmer GER  17/ 43  40/ 10
GWS Sport Münster GER   2/  0   6/  0
KvG Handorf GER  18/ 12  31/  4
SSV Senftenberg GER   1/  0   2/  0
SV 91 Münster GER   0/  2   2/  0
TSV Handorf 1926/64 e.V. GER  12/ 14  59/  1
TuS Hiltrup GER   2/  3  11/  0
Gesamt für den Verband   94/ 133  284/ 22

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SG Schwimmen Münster 2885  37/ 33 228/  2
Wasser + Freizeit Münster e.V. 0  10/ 10  34/  2
Gesamt für den Verband   47/  43  262/  4

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Alle Vereine  141/ 176  546/ 26
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Abschnitt 1 - Sonntag 02.09.2018
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Andrea Rentmeister 
Schiedsrichter männlich Andrea Rentmeister 
Auswerter 1 Sabrina Settle 
Protokollführer Stefan Henn 
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 6 - 50m Brust männlich
Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 9 - 4x50m Freistil mixed - Familienstaffel

Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich
Offene Wertung - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sarah Rentmeister 1989 KvG Handorf 00:34,39 358
2. Anja Bergmann 1989 SSV Senftenberg 00:37,87 268
3. Laura Mertens 1998 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:40,65 217
4. Leni Manzek 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:40,66 216
5. Ronja Brüggemann 2001 aqua maris 00:41,04 210
6. Franziska Singer 2001 Einzelschwimmer 00:41,11 209
7. Bianca Hille 1997 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:41,67 201
8. Ulrike Oldag 1974 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:42,25 193
9. Lina Venemann 2004 aqua maris 00:43,38 178
10. Lea Trenkpohl 2005 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:43,98 171
11. Bettina Beer 1974 DLRG Münster 00:44,60 164
12. Emilie Farwick 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:45,20 157
13. Paula Santamaria 2005 aqua maris 00:46,58 144
14. Ira Venemann 2007 aqua maris 00:46,64 143
15. Ida Krause 2005 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:54,76 88
16. Miara Bovet 2010 KvG Handorf 01:11,90 39
17. Emma Vorwerk 2008 KvG Handorf 02:03,82 7

Offene Wertung - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Dana Schmidt 2001 SG Schwimmen Münster 00:29,36 576
2. Alina-Bean Riehm 1994 SG Schwimmen Münster 00:29,78 552
3. Rica Botz 2003 SG Schwimmen Münster 00:33,89 374
3. Tina Wetzel 2005 SG Schwimmen Münster 00:33,89 374
5. Johanna Walaschewski 2005 SG Schwimmen Münster 00:33,92 373
6. Verena Sauerwald 2007 SG Schwimmen Münster 00:37,32 280
7. Olivia Hopfinger 2008 SG Schwimmen Münster 00:37,57 274
8. Jolina Widders 2006 SG Schwimmen Münster 00:40,08 226
9. Thea Lübbering 2008 SG Schwimmen Münster 00:42,17 194
10. Mira-Lynn Kulik 2009 SG Schwimmen Münster 00:42,47 190
11. Marlene Lampen 2009 SG Schwimmen Münster 00:43,04 182
12. Lilith Bradtke 2008 SG Schwimmen Münster 00:44,38 166
13. Patricia Rutz 2008 SG Schwimmen Münster 00:44,66 163
14. Melina Schirmeisen 2008 SG Schwimmen Münster 00:44,72 163
15. Ronja Gerling 2009 SG Schwimmen Münster 00:44,88 161
16. Jule Bergerfurth 2009 SG Schwimmen Münster 00:51,32 107
17. Marlene Pöpping 2007 SG Schwimmen Münster 00:52,22 102
18. Matilda Büchel 2009 SG Schwimmen Münster 00:55,76 84
19. Yvana Sauerwald 2010 SG Schwimmen Münster 00:57,56 76
20. Madelaine Schmedes 2009 SG Schwimmen Münster 01:00,81 64
21. Darleen Kock 2010 SG Schwimmen Münster 01:08,58 45

nicht am Start
Janne Bodemer 2003 SG Schwimmen Münster
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Jahrgang 2010 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Miara Bovet 2010 KvG Handorf 01:11,90 39

Jahrgang 2008 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Emma Vorwerk 2008 KvG Handorf 02:03,82 7

Jahrgang 2007 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Leni Manzek 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:40,66 216
2. Emilie Farwick 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:45,20 157
3. Ira Venemann 2007 aqua maris 00:46,64 143

Jahrgang 2005 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lea Trenkpohl 2005 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:43,98 171
2. Paula Santamaria 2005 aqua maris 00:46,58 144
3. Ida Krause 2005 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:54,76 88

Jahrgang 2004 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lina Venemann 2004 aqua maris 00:43,38 178

Jahrgang 2001 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ronja Brüggemann 2001 aqua maris 00:41,04 210
2. Franziska Singer 2001 Einzelschwimmer 00:41,11 209

Jahrgang 2010 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Yvana Sauerwald 2010 SG Schwimmen Münster 00:57,56 76
2. Darleen Kock 2010 SG Schwimmen Münster 01:08,58 45

Jahrgang 2009 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mira-Lynn Kulik 2009 SG Schwimmen Münster 00:42,47 190
2. Marlene Lampen 2009 SG Schwimmen Münster 00:43,04 182
3. Ronja Gerling 2009 SG Schwimmen Münster 00:44,88 161
4. Jule Bergerfurth 2009 SG Schwimmen Münster 00:51,32 107
5. Matilda Büchel 2009 SG Schwimmen Münster 00:55,76 84
6. Madelaine Schmedes 2009 SG Schwimmen Münster 01:00,81 64

Jahrgang 2008 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Olivia Hopfinger 2008 SG Schwimmen Münster 00:37,57 274
2. Thea Lübbering 2008 SG Schwimmen Münster 00:42,17 194
3. Lilith Bradtke 2008 SG Schwimmen Münster 00:44,38 166
4. Patricia Rutz 2008 SG Schwimmen Münster 00:44,66 163
5. Melina Schirmeisen 2008 SG Schwimmen Münster 00:44,72 163

Jahrgang 2007 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Verena Sauerwald 2007 SG Schwimmen Münster 00:37,32 280
2. Marlene Pöpping 2007 SG Schwimmen Münster 00:52,22 102
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Jahrgang 2006 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jolina Widders 2006 SG Schwimmen Münster 00:40,08 226

Jahrgang 2005 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Tina Wetzel 2005 SG Schwimmen Münster 00:33,89 374
2. Johanna Walaschewski 2005 SG Schwimmen Münster 00:33,92 373

Jahrgang 2003 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Rica Botz 2003 SG Schwimmen Münster 00:33,89 374

Jahrgang 2001 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Dana Schmidt 2001 SG Schwimmen Münster 00:29,36 576

AK 40 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ulrike Oldag 1974 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:42,25 193
2. Bettina Beer 1974 DLRG Münster 00:44,60 164

AK 25 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sarah Rentmeister 1989 KvG Handorf 00:34,39 358
2. Anja Bergmann 1989 SSV Senftenberg 00:37,87 268

AK 20 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Laura Mertens 1998 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:40,65 217
2. Bianca Hille 1997 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:41,67 201

AK 20 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Alina-Bean Riehm 1994 SG Schwimmen Münster 00:29,78 552

Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich
Offene Wertung - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Daniel Everding 2001 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:31,98 345
2. Max Lampen 2004 Einzelschwimmer 00:32,83 318
3. Felix Steffen 2002 aqua maris 00:32,92 316
4. Leon Schütz 1999 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:33,48 300
5. Kirill Veliciko 2004 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:34,33 278
6. Karl Manzek 2004 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:35,00 263
7. Maximilian Schmidt 2004 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:36,79 226
8. Herbert Kissenkötter 1953 Einzelschwimmer 00:37,18 219
9. Noah Kurth 2004 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:37,69 210
10. Florian Bode 2003 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:42,64 145
11. Burkhard Elling 1969 Coburg Team 00:48,76 97
12. Carsten Adam 1977 Einzelschwimmer 00:48,95 96
13. Lars Nippert 2006 aqua maris 00:56,04 64
14. Joshua Kurth 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:58,73 55
15. Laurin Justus Weidenhaupt 2010 TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:01,76 47
16. Justus von Eichel-Streiber 2010 KvG Handorf 01:14,90 26
17. Sandro Rodrigues Carrancho 2009 TuS Hiltrup 01:15,00 26
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
18. Nils Nippert 2009 aqua maris 01:16,21 25
19. Felix Vorwerk 2008 KvG Handorf 01:42,32 10

nicht am Start
Yannis Bellmann 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V.

Offene Wertung - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Richard Darcis 2001 SG Schwimmen Münster 00:27,34 552
2. Robert Settle 2004 SG Schwimmen Münster 00:30,72 389
3. Valentin Schnermann 2004 SG Schwimmen Münster 00:31,71 353
4. Falk Lömke 2005 SG Schwimmen Münster 00:32,63 324
5. Moritz Brinkmann 2006 SG Schwimmen Münster 00:32,86 318
6. Christopher Sundermeier 2006 SG Schwimmen Münster 00:33,09 311
7. Maximilian Kassenbrock 2006 SG Schwimmen Münster 00:33,24 307
8. Lion Telmo Schürmann 2005 SG Schwimmen Münster 00:35,52 251
9. Kevin Kock 2007 SG Schwimmen Münster 00:40,01 176
10. Simon Settle 2008 SG Schwimmen Münster 00:44,67 126
11. Jakob Wiens 2009 SG Schwimmen Münster 00:46,02 115
12. Frode Müller 2008 SG Schwimmen Münster 00:47,21 107
13. Jonas Umpfenbach 2006 SG Schwimmen Münster 00:47,41 105
14. Kevin König 2008 SG Schwimmen Münster 00:50,20 89
15. Justus Cramer 2008 SG Schwimmen Münster 00:53,19 74
16. Paul Vorwerk 2007 SG Schwimmen Münster 00:53,81 72
17. Elija Marasus 2010 SG Schwimmen Münster 01:07,91 36

nicht am Start
Baris Türkel 1991 SG Schwimmen Münster
Emilio Schäfer 2004 SG Schwimmen Münster
Jasper Milden 2005 SG Schwimmen Münster
Kuno Sanders 2008 SG Schwimmen Münster
Luca Di Stefano Perusquia 2007 SG Schwimmen Münster

Jahrgang 2010 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Laurin Justus Weidenhaupt 2010 TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:01,76 47
2. Justus von Eichel-Streiber 2010 KvG Handorf 01:14,90 26

Jahrgang 2009 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sandro Rodrigues Carrancho 2009 TuS Hiltrup 01:15,00 26
2. Nils Nippert 2009 aqua maris 01:16,21 25

Jahrgang 2008 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Felix Vorwerk 2008 KvG Handorf 01:42,32 10

Jahrgang 2007 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Joshua Kurth 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:58,73 55

Jahrgang 2006 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lars Nippert 2006 aqua maris 00:56,04 64
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Jahrgang 2004 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Max Lampen 2004 Einzelschwimmer 00:32,83 318
2. Kirill Veliciko 2004 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:34,33 278
3. Karl Manzek 2004 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:35,00 263
4. Maximilian Schmidt 2004 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:36,79 226
5. Noah Kurth 2004 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:37,69 210

Jahrgang 2003 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Florian Bode 2003 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:42,64 145

Jahrgang 2002 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Felix Steffen 2002 aqua maris 00:32,92 316

Jahrgang 2001 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Daniel Everding 2001 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:31,98 345

Jahrgang 1999 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Leon Schütz 1999 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:33,48 300

Jahrgang 2010 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Elija Marasus 2010 SG Schwimmen Münster 01:07,91 36

Jahrgang 2009 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Wiens 2009 SG Schwimmen Münster 00:46,02 115

Jahrgang 2008 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Simon Settle 2008 SG Schwimmen Münster 00:44,67 126
2. Frode Müller 2008 SG Schwimmen Münster 00:47,21 107
3. Kevin König 2008 SG Schwimmen Münster 00:50,20 89
4. Justus Cramer 2008 SG Schwimmen Münster 00:53,19 74

Jahrgang 2007 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kevin Kock 2007 SG Schwimmen Münster 00:40,01 176
2. Paul Vorwerk 2007 SG Schwimmen Münster 00:53,81 72

Jahrgang 2006 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Moritz Brinkmann 2006 SG Schwimmen Münster 00:32,86 318
2. Christopher Sundermeier 2006 SG Schwimmen Münster 00:33,09 311
3. Maximilian Kassenbrock 2006 SG Schwimmen Münster 00:33,24 307
4. Jonas Umpfenbach 2006 SG Schwimmen Münster 00:47,41 105

Jahrgang 2005 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Falk Lömke 2005 SG Schwimmen Münster 00:32,63 324
2. Lion Telmo Schürmann 2005 SG Schwimmen Münster 00:35,52 251
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Jahrgang 2004 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Robert Settle 2004 SG Schwimmen Münster 00:30,72 389
2. Valentin Schnermann 2004 SG Schwimmen Münster 00:31,71 353

Jahrgang 2001 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Richard Darcis 2001 SG Schwimmen Münster 00:27,34 552

AK 65 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Herbert Kissenkötter 1953 Einzelschwimmer 00:37,18 219

AK 45 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Burkhard Elling 1969 Coburg Team 00:48,76 97

AK 40 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Carsten Adam 1977 Einzelschwimmer 00:48,95 96

Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Offene Wertung - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Eva Groenniger 1994 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:34,03 502
2. Leni Manzek 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:39,42 323
3. Mia Nentwig 2005 GWS Sport Münster 00:43,31 243
4. Nina Graafmann 2001 Einzelschwimmer 00:43,43 241
5. Emma Nentwig 2005 GWS Sport Münster 00:44,88 219
6. Lara Schreier 1999 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:45,74 207
7. Sandra Bellmann 1971 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:46,15 201
8. Lina Venemann 2004 aqua maris 00:46,71 194
9. Ira Venemann 2007 aqua maris 00:47,05 190
10. Bianca Hille 1997 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:47,91 180
11. Ulrike Oldag 1974 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:48,84 170
12. Linette Kaiser 2009 aqua maris 00:48,86 169
13. Lea Buschmeyer 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:58,58 98
14. Fiona Goße 2007 Wasser + Freizeit Münster e.V. 01:04,88 72
15. Lene Mansur 2007 aqua maris 01:08,45 61
16. Nele Hülsbusch 2011 KvG Handorf 01:10,78 55
17. Sophie Neuhann 2010 TuS Hiltrup 01:12,98 50
18. Miara Bovet 2010 KvG Handorf 01:24,97 32
19. Isabella Ruiz 2012 TuS Hiltrup 01:39,15 20
20. Eveline Stewen 2012 aqua maris 01:41,17 19
21. Emilia Stewen 2010 aqua maris 01:50,83 14
22. Emma Vorwerk 2008 KvG Handorf 02:22,68 6

nicht am Start
Carolina Klarholz 2009 aqua maris
Frida Roski 2009 TSV Handorf 1926/64 e.V.
Laura Mertens 1998 TSV Handorf 1926/64 e.V.
Merle Marie Jahnz 2012 Einzelschwimmer
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Offene Wertung - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Dana Schmidt 2001 SG Schwimmen Münster 00:32,63 570
2. Tina Wetzel 2005 SG Schwimmen Münster 00:34,55 480
3. Johanna Walaschewski 2005 SG Schwimmen Münster 00:35,75 433
4. Rica Botz 2003 SG Schwimmen Münster 00:36,57 405
5. Olivia Hopfinger 2008 SG Schwimmen Münster 00:39,54 320
6. Verena Sauerwald 2007 SG Schwimmen Münster 00:40,15 306
7. Marlene Lampen 2009 SG Schwimmen Münster 00:41,09 285
8. Patricia Rutz 2008 SG Schwimmen Münster 00:41,83 270
9. Ronja Gerling 2009 SG Schwimmen Münster 00:43,03 248
10. Lilith Bradtke 2008 SG Schwimmen Münster 00:44,77 220
11. Jolina Widders 2006 SG Schwimmen Münster 00:46,02 203
12. Mira-Lynn Kulik 2009 SG Schwimmen Münster 00:46,24 200
13. Thea Lübbering 2008 SG Schwimmen Münster 00:47,68 182
14. Jule Bergerfurth 2009 SG Schwimmen Münster 00:49,45 163
15. Melina Schirmeisen 2008 SG Schwimmen Münster 00:51,32 146
16. Marlene Pöpping 2007 SG Schwimmen Münster 00:52,55 136
17. Theresa Bellmann 2011 SG Schwimmen Münster 00:52,71 135
18. Josephina Ruiz 2010 SG Schwimmen Münster 00:55,23 117
19. Sophie Leemhuis 2010 SG Schwimmen Münster 00:56,95 107
20. Matilda Büchel 2009 SG Schwimmen Münster 00:57,16 106
21. Enda Schirmeisen 2011 SG Schwimmen Münster 00:58,76 97
22. Madelaine Schmedes 2009 SG Schwimmen Münster 00:58,95 96
23. Belana Bradtke 2010 SG Schwimmen Münster 00:59,31 94
24. Katharina Wening 2009 SG Schwimmen Münster 01:01,35 85
25. Ida Epping 2010 SG Schwimmen Münster 01:01,73 84
26. Yvana Sauerwald 2010 SG Schwimmen Münster 01:03,15 78
27. Lucia Müller 2010 SG Schwimmen Münster 01:06,53 67
28. Darleen Kock 2010 SG Schwimmen Münster 01:08,47 61
29. Victoria Fuhr 2010 SG Schwimmen Münster 01:08,73 61
30. Emma Honemann 2011 SG Schwimmen Münster 01:13,48 49
31. Martha Lübbering 2011 SG Schwimmen Münster 01:13,88 49

nicht am Start
Anna Yankova 2009 SG Schwimmen Münster
Janne Bodemer 2003 SG Schwimmen Münster
Marie Oldag 2010 SG Schwimmen Münster

Jahrgang 2012 und jünger - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Isabella Ruiz 2012 TuS Hiltrup 01:39,15 20
2. Eveline Stewen 2012 aqua maris 01:41,17 19

Jahrgang 2011 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nele Hülsbusch 2011 KvG Handorf 01:10,78 55

Jahrgang 2010 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sophie Neuhann 2010 TuS Hiltrup 01:12,98 50
2. Miara Bovet 2010 KvG Handorf 01:24,97 32
3. Emilia Stewen 2010 aqua maris 01:50,83 14

Jahrgang 2009 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Linette Kaiser 2009 aqua maris 00:48,86 169
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Jahrgang 2008 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Emma Vorwerk 2008 KvG Handorf 02:22,68 6

Jahrgang 2007 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Leni Manzek 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:39,42 323
2. Ira Venemann 2007 aqua maris 00:47,05 190
3. Lea Buschmeyer 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:58,58 98
4. Fiona Goße 2007 Wasser + Freizeit Münster e.V. 01:04,88 72
5. Lene Mansur 2007 aqua maris 01:08,45 61

Jahrgang 2005 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mia Nentwig 2005 GWS Sport Münster 00:43,31 243
2. Emma Nentwig 2005 GWS Sport Münster 00:44,88 219

Jahrgang 2004 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lina Venemann 2004 aqua maris 00:46,71 194

Jahrgang 2001 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nina Graafmann 2001 Einzelschwimmer 00:43,43 241

Jahrgang 1999 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lara Schreier 1999 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:45,74 207

Jahrgang 2011 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Theresa Bellmann 2011 SG Schwimmen Münster 00:52,71 135
2. Enda Schirmeisen 2011 SG Schwimmen Münster 00:58,76 97
3. Emma Honemann 2011 SG Schwimmen Münster 01:13,48 49
4. Martha Lübbering 2011 SG Schwimmen Münster 01:13,88 49

Jahrgang 2010 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Josephina Ruiz 2010 SG Schwimmen Münster 00:55,23 117
2. Sophie Leemhuis 2010 SG Schwimmen Münster 00:56,95 107
3. Belana Bradtke 2010 SG Schwimmen Münster 00:59,31 94
4. Ida Epping 2010 SG Schwimmen Münster 01:01,73 84
5. Yvana Sauerwald 2010 SG Schwimmen Münster 01:03,15 78
6. Lucia Müller 2010 SG Schwimmen Münster 01:06,53 67
7. Darleen Kock 2010 SG Schwimmen Münster 01:08,47 61
8. Victoria Fuhr 2010 SG Schwimmen Münster 01:08,73 61

Jahrgang 2009 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marlene Lampen 2009 SG Schwimmen Münster 00:41,09 285
2. Ronja Gerling 2009 SG Schwimmen Münster 00:43,03 248
3. Mira-Lynn Kulik 2009 SG Schwimmen Münster 00:46,24 200
4. Jule Bergerfurth 2009 SG Schwimmen Münster 00:49,45 163
5. Matilda Büchel 2009 SG Schwimmen Münster 00:57,16 106
6. Madelaine Schmedes 2009 SG Schwimmen Münster 00:58,95 96
7. Katharina Wening 2009 SG Schwimmen Münster 01:01,35 85
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Jahrgang 2008 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Olivia Hopfinger 2008 SG Schwimmen Münster 00:39,54 320
2. Patricia Rutz 2008 SG Schwimmen Münster 00:41,83 270
3. Lilith Bradtke 2008 SG Schwimmen Münster 00:44,77 220
4. Thea Lübbering 2008 SG Schwimmen Münster 00:47,68 182
5. Melina Schirmeisen 2008 SG Schwimmen Münster 00:51,32 146

Jahrgang 2007 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Verena Sauerwald 2007 SG Schwimmen Münster 00:40,15 306
2. Marlene Pöpping 2007 SG Schwimmen Münster 00:52,55 136

Jahrgang 2006 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jolina Widders 2006 SG Schwimmen Münster 00:46,02 203

Jahrgang 2005 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Tina Wetzel 2005 SG Schwimmen Münster 00:34,55 480
2. Johanna Walaschewski 2005 SG Schwimmen Münster 00:35,75 433

Jahrgang 2003 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Rica Botz 2003 SG Schwimmen Münster 00:36,57 405

Jahrgang 2001 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Dana Schmidt 2001 SG Schwimmen Münster 00:32,63 570

AK 45 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sandra Bellmann 1971 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:46,15 201

AK 40 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ulrike Oldag 1974 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:48,84 170

AK 20 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Eva Groenniger 1994 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:34,03 502
2. Bianca Hille 1997 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:47,91 180

Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Offene Wertung - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Karl Manzek 2004 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:34,36 342
2. Kirill Veliciko 2004 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:36,09 295
3. Max Lampen 2004 Einzelschwimmer 00:37,70 259
4. Paul Albers 1968 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:39,19 230
5. Leon Schütz 1999 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:39,96 217
6. Noah Kurth 2004 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:40,48 209
7. Burkhard Elling 1969 Coburg Team 00:40,89 203
8. Maximilian Schmidt 2004 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:42,13 185
9. Yannis Bellmann 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:43,85 164
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
10. Florian Bode 2003 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:44,42 158
11. Herbert Kissenkötter 1953 Einzelschwimmer 00:45,14 151
12. Gero Venemann 2008 aqua maris 00:49,51 114
13. Moritz Steffen 2007 aqua maris 00:51,44 102
14. Jos Jacobs 2007 aqua maris 00:53,26 91
15. Laurin Justus Weidenhaupt 2010 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:53,61 90
16. Justus von Eichel-Streiber 2010 KvG Handorf 00:54,32 86
17. Jan Epping 2006 DLRG Münster 00:55,88 79
18. Nils Hülsbusch 2007 KvG Handorf 00:59,61 65
19. Joshua Kurth 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:01,06 61
20. Lars Nippert 2006 aqua maris 01:02,71 56
21. Tonio Gerritz 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:03,16 55
22. Sandro Rodrigues Carrancho 2009 TuS Hiltrup 01:03,18 55
23. Justus Taraks 2010 aqua maris 01:03,62 53
24. Lennart Olbrich 2007 aqua maris 01:05,09 50
25. Valentin Horstmann 2008 Wasser + Freizeit Münster e.V. 01:06,66 46
26. Nils Nippert 2009 aqua maris 01:11,41 38
27. Felix Vorwerk 2008 KvG Handorf 01:47,72 11

nicht am Start
Felix Steffen 2002 aqua maris

abgemeldet
Timo Menke 2008 DLRG Münster

Offene Wertung - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Richard Darcis 2001 SG Schwimmen Münster 00:28,69 588
2. Valentin Schnermann 2004 SG Schwimmen Münster 00:33,31 375
3. Falk Lömke 2005 SG Schwimmen Münster 00:34,20 347
4. Robert Settle 2004 SG Schwimmen Münster 00:34,63 334
5. Maximilian Kassenbrock 2006 SG Schwimmen Münster 00:37,39 265
6. Christopher Sundermeier 2006 SG Schwimmen Münster 00:38,75 238
7. Moritz Brinkmann 2006 SG Schwimmen Münster 00:38,78 238
8. Lion Telmo Schürmann 2005 SG Schwimmen Münster 00:40,48 209
9. Kevin Kock 2007 SG Schwimmen Münster 00:42,77 177
10. Jonas Umpfenbach 2006 SG Schwimmen Münster 00:45,06 151
11. Simon Settle 2008 SG Schwimmen Münster 00:46,03 142
12. Kevin König 2008 SG Schwimmen Münster 00:47,92 126
13. Paul Vorwerk 2007 SG Schwimmen Münster 00:48,63 120
14. Frode Müller 2008 SG Schwimmen Münster 00:48,89 118
15. Justus Cramer 2008 SG Schwimmen Münster 00:49,14 117
16. Jakob Wiens 2009 SG Schwimmen Münster 00:50,27 109
17. Justus Bennet Gerasch 2010 SG Schwimmen Münster 00:59,62 65
18. Fabian Thösink 2011 SG Schwimmen Münster 01:00,08 64
19. Elija Marasus 2010 SG Schwimmen Münster 01:00,14 63
20. Moritz Trenkpohl 2010 SG Schwimmen Münster 01:02,96 55
21. Meir Fries 2010 SG Schwimmen Münster 01:11,14 38
22. Magnus Pöpping 2009 SG Schwimmen Münster 01:14,31 33
23. Konstantin Bredin 2010 SG Schwimmen Münster 01:16,33 31

nicht am Start
Emilio Schäfer 2004 SG Schwimmen Münster
Jasper Milden 2005 SG Schwimmen Münster
Kuno Sanders 2008 SG Schwimmen Münster
Luca Di Stefano Perusquia 2007 SG Schwimmen Münster
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Jahrgang 2010 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Laurin Justus Weidenhaupt 2010 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:53,61 90
2. Justus von Eichel-Streiber 2010 KvG Handorf 00:54,32 86
3. Justus Taraks 2010 aqua maris 01:03,62 53

Jahrgang 2009 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sandro Rodrigues Carrancho 2009 TuS Hiltrup 01:03,18 55
2. Nils Nippert 2009 aqua maris 01:11,41 38

Jahrgang 2008 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Gero Venemann 2008 aqua maris 00:49,51 114
2. Valentin Horstmann 2008 Wasser + Freizeit Münster e.V. 01:06,66 46
3. Felix Vorwerk 2008 KvG Handorf 01:47,72 11

Jahrgang 2007 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Yannis Bellmann 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:43,85 164
2. Moritz Steffen 2007 aqua maris 00:51,44 102
3. Jos Jacobs 2007 aqua maris 00:53,26 91
4. Nils Hülsbusch 2007 KvG Handorf 00:59,61 65
5. Joshua Kurth 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:01,06 61
6. Tonio Gerritz 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:03,16 55
7. Lennart Olbrich 2007 aqua maris 01:05,09 50

Jahrgang 2006 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jan Epping 2006 DLRG Münster 00:55,88 79
2. Lars Nippert 2006 aqua maris 01:02,71 56

Jahrgang 2004 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Karl Manzek 2004 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:34,36 342
2. Kirill Veliciko 2004 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:36,09 295
3. Max Lampen 2004 Einzelschwimmer 00:37,70 259
4. Noah Kurth 2004 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:40,48 209
5. Maximilian Schmidt 2004 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:42,13 185

Jahrgang 2003 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Florian Bode 2003 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:44,42 158

Jahrgang 1999 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Leon Schütz 1999 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:39,96 217

Jahrgang 2011 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fabian Thösink 2011 SG Schwimmen Münster 01:00,08 64
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Jahrgang 2010 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Justus Bennet Gerasch 2010 SG Schwimmen Münster 00:59,62 65
2. Elija Marasus 2010 SG Schwimmen Münster 01:00,14 63
3. Moritz Trenkpohl 2010 SG Schwimmen Münster 01:02,96 55
4. Meir Fries 2010 SG Schwimmen Münster 01:11,14 38
5. Konstantin Bredin 2010 SG Schwimmen Münster 01:16,33 31

Jahrgang 2009 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Wiens 2009 SG Schwimmen Münster 00:50,27 109
2. Magnus Pöpping 2009 SG Schwimmen Münster 01:14,31 33

Jahrgang 2008 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Simon Settle 2008 SG Schwimmen Münster 00:46,03 142
2. Kevin König 2008 SG Schwimmen Münster 00:47,92 126
3. Frode Müller 2008 SG Schwimmen Münster 00:48,89 118
4. Justus Cramer 2008 SG Schwimmen Münster 00:49,14 117

Jahrgang 2007 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kevin Kock 2007 SG Schwimmen Münster 00:42,77 177
2. Paul Vorwerk 2007 SG Schwimmen Münster 00:48,63 120

Jahrgang 2006 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Maximilian Kassenbrock 2006 SG Schwimmen Münster 00:37,39 265
2. Christopher Sundermeier 2006 SG Schwimmen Münster 00:38,75 238
3. Moritz Brinkmann 2006 SG Schwimmen Münster 00:38,78 238
4. Jonas Umpfenbach 2006 SG Schwimmen Münster 00:45,06 151

Jahrgang 2005 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Falk Lömke 2005 SG Schwimmen Münster 00:34,20 347
2. Lion Telmo Schürmann 2005 SG Schwimmen Münster 00:40,48 209

Jahrgang 2004 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Valentin Schnermann 2004 SG Schwimmen Münster 00:33,31 375
2. Robert Settle 2004 SG Schwimmen Münster 00:34,63 334

Jahrgang 2001 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Richard Darcis 2001 SG Schwimmen Münster 00:28,69 588

AK 65 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Herbert Kissenkötter 1953 Einzelschwimmer 00:45,14 151

AK 50 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Paul Albers 1968 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:39,19 230
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AK 45 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Burkhard Elling 1969 Coburg Team 00:40,89 203

Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
Offene Wertung - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Laura Mertens 1998 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:42,09 340
2. Lea Trenkpohl 2005 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:43,00 319
3. Bettina Beer 1974 DLRG Münster 00:43,33 312
4. Ronja Brüggemann 2001 aqua maris 00:44,53 287
5. Malin Brüggemann 2004 aqua maris 00:45,89 262
6. Lina Venemann 2004 aqua maris 00:46,04 260
7. Ira Venemann 2007 aqua maris 00:47,43 238
8. Emma Nentwig 2005 GWS Sport Münster 00:47,79 232
9. Mia Nentwig 2005 GWS Sport Münster 00:47,88 231
10. Luca Luckmann 2007 aqua maris 00:48,19 227
11. Lilli Hoffmann 2002 aqua maris 00:49,21 213
12. Emilie Farwick 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:49,44 210
13. Bianca Hille 1997 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:49,75 206
14. Charlotte Kersting 2007 aqua maris 00:50,02 203
15. Ruta Weidenhaupt 1976 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:50,35 199
16. Sara Schwienheer 2006 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:50,87 193
17. Clara Voß 2007 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:51,33 187
18. Nadja Rachner 1986 Einzelschwimmer 00:52,23 178
19. Lina Burlage 2007 aqua maris 00:52,32 177
20. Johanna Kock 2005 aqua maris 00:52,89 171
21. Christina Reck 1971 Einzelschwimmer 00:53,45 166
22. Paula Santamaria 2005 aqua maris 00:54,11 160
23. Sarah Bovet 1977 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:54,81 154
24. Cecilia Luce 2008 aqua maris 00:55,89 145
25. Ida Krause 2005 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:56,57 140
26. Mascha Krause 2008 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:56,78 138
27. Julia Grubert 2006 DLRG Münster 00:56,79 138
28. Viktoria Smolyanin 2006 Einzelschwimmer 00:56,83 138
29. Dilara Askin 2008 DLRG Münster 00:56,89 138
30. Linette Kaiser 2009 aqua maris 00:57,44 134
31. Clementine Kersting 2009 aqua maris 00:58,56 126
32. Fiona Goße 2007 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:59,81 118
33. Marlene Schmeink 2007 DLRG Münster 01:01,82 107
34. Mina Pottebaum 2010 KvG Handorf 01:01,98 106
35. Elisa Diedrich 2008 aqua maris 01:02,03 106
36. Frida Roski 2009 KvG Handorf 01:02,77 102
37. Lea Buschmeyer 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:02,91 102
38. Jill Luckmann 2009 aqua maris 01:03,20 100
39. Frida Roski 2009 TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:03,92 97
40. Carina Neumann 2010 aqua maris 01:05,01 92
41. Miara Bovet 2010 KvG Handorf 01:05,14 91
42. Sofie Merabian 2008 Einzelschwimmer 01:06,21 87
43. Emilia Stewen 2010 aqua maris 01:06,92 84
44. Elena Pak 2010 aqua maris 01:07,69 81
45. Carolina Klarholz 2009 aqua maris 01:08,97 77
46. Sibylle Vorwerk 1967 KvG Handorf 01:10,08 73
47. Felippa Kersting 2011 aqua maris 01:13,54 63
48. Maja Neemann 2010 aqua maris 01:15,30 59
49. Sophie Neuhann 2010 TuS Hiltrup 01:15,32 59
50. Awen Lösch 2010 aqua maris 01:19,09 51
51. Isabelle Kramer 2011 DLRG Münster 01:19,54 50
52. Ruth Slump 2010 aqua maris 01:21,58 46
53. Line Jacobs 2011 aqua maris 01:23,17 44
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
54. Eveline Stewen 2012 aqua maris 01:42,42 23
55. Julia Stacker 2013 Einzelschwimmer 01:44,42 22
56. Emma Vorwerk 2008 KvG Handorf 01:47,63 20
57. Luna Eichler 2012 Einzelschwimmer 02:16,03 10

nicht am Start
Annalena Weimann 2008 DLRG Münster
Annie Steiner 2008 Einzelschwimmer
Charlotte Beudel 2004 aqua maris
Elena Mehring 2006 Einzelschwimmer
Josefine Mehring 2009 Einzelschwimmer
Lia Krombholz 2010 aqua maris
Merle Marie Jahnz 2012 Einzelschwimmer
Sophie Stöckmann 2007 aqua maris

Offene Wertung - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Tina Wetzel 2005 SG Schwimmen Münster 00:40,06 395
2. Dana Schmidt 2001 SG Schwimmen Münster 00:40,85 372
3. Johanna Walaschewski 2005 SG Schwimmen Münster 00:41,00 368
4. Rica Botz 2003 SG Schwimmen Münster 00:43,09 317
5. Jolina Widders 2006 SG Schwimmen Münster 00:44,95 279
6. Thea Lübbering 2008 SG Schwimmen Münster 00:46,49 252
7. Olivia Hopfinger 2008 SG Schwimmen Münster 00:47,25 240
8. Marlene Lampen 2009 SG Schwimmen Münster 00:48,71 219
9. Jule Bergerfurth 2009 SG Schwimmen Münster 00:49,39 210
10. Verena Sauerwald 2007 SG Schwimmen Münster 00:51,07 190
11. Melina Schirmeisen 2008 SG Schwimmen Münster 00:52,03 180
12. Lilith Bradtke 2008 SG Schwimmen Münster 00:52,42 176
13. Patricia Rutz 2008 SG Schwimmen Münster 00:54,37 158
14. Marlene Pöpping 2007 SG Schwimmen Münster 00:55,12 151
15. Ronja Gerling 2009 SG Schwimmen Münster 00:55,15 151
16. Sophie Leemhuis 2010 SG Schwimmen Münster 00:58,95 124
17. Matilda Büchel 2009 SG Schwimmen Münster 01:00,53 114
18. Yvana Sauerwald 2010 SG Schwimmen Münster 01:01,10 111
19. Madelaine Schmedes 2009 SG Schwimmen Münster 01:01,20 110
20. Josephina Ruiz 2010 SG Schwimmen Münster 01:02,20 105
21. Darleen Kock 2010 SG Schwimmen Münster 01:02,68 103
22. Ida Epping 2010 SG Schwimmen Münster 01:04,17 96
23. Katharina Wening 2009 SG Schwimmen Münster 01:04,76 93
24. Mira-Lynn Kulik 2009 SG Schwimmen Münster 01:04,88 93
25. Theresa Bellmann 2011 SG Schwimmen Münster 01:05,37 90
26. Enda Schirmeisen 2011 SG Schwimmen Münster 01:06,36 86
27. Belana Bradtke 2010 SG Schwimmen Münster 01:10,00 74
28. Victoria Fuhr 2010 SG Schwimmen Münster 01:13,36 64
29. Martha Lübbering 2011 SG Schwimmen Münster 01:15,87 58
30. Isabella Ruiz 2012 SG Schwimmen Münster 01:20,66 48
31. Emma Honemann 2011 SG Schwimmen Münster 01:27,60 37

nicht am Start
Anna Yankova 2009 SG Schwimmen Münster
Janne Bodemer 2003 SG Schwimmen Münster

Jahrgang 2012 und jünger - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Eveline Stewen 2012 aqua maris 01:42,42 23
2. Julia Stacker 2013 Einzelschwimmer 01:44,42 22
3. Luna Eichler 2012 Einzelschwimmer 02:16,03 10
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Jahrgang 2011 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Felippa Kersting 2011 aqua maris 01:13,54 63
2. Isabelle Kramer 2011 DLRG Münster 01:19,54 50
3. Line Jacobs 2011 aqua maris 01:23,17 44

Jahrgang 2010 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mina Pottebaum 2010 KvG Handorf 01:01,98 106
2. Carina Neumann 2010 aqua maris 01:05,01 92
3. Miara Bovet 2010 KvG Handorf 01:05,14 91
4. Emilia Stewen 2010 aqua maris 01:06,92 84
5. Elena Pak 2010 aqua maris 01:07,69 81
6. Maja Neemann 2010 aqua maris 01:15,30 59
7. Sophie Neuhann 2010 TuS Hiltrup 01:15,32 59
8. Awen Lösch 2010 aqua maris 01:19,09 51
9. Ruth Slump 2010 aqua maris 01:21,58 46

Jahrgang 2009 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Linette Kaiser 2009 aqua maris 00:57,44 134
2. Clementine Kersting 2009 aqua maris 00:58,56 126
3. Frida Roski 2009 KvG Handorf 01:02,77 102
4. Jill Luckmann 2009 aqua maris 01:03,20 100
5. Frida Roski 2009 TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:03,92 97
6. Carolina Klarholz 2009 aqua maris 01:08,97 77

Jahrgang 2008 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Cecilia Luce 2008 aqua maris 00:55,89 145
2. Mascha Krause 2008 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:56,78 138
3. Dilara Askin 2008 DLRG Münster 00:56,89 138
4. Elisa Diedrich 2008 aqua maris 01:02,03 106
5. Sofie Merabian 2008 Einzelschwimmer 01:06,21 87
6. Emma Vorwerk 2008 KvG Handorf 01:47,63 20

Jahrgang 2007 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ira Venemann 2007 aqua maris 00:47,43 238
2. Luca Luckmann 2007 aqua maris 00:48,19 227
3. Emilie Farwick 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:49,44 210
4. Charlotte Kersting 2007 aqua maris 00:50,02 203
5. Clara Voß 2007 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:51,33 187
6. Lina Burlage 2007 aqua maris 00:52,32 177
7. Fiona Goße 2007 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:59,81 118
8. Marlene Schmeink 2007 DLRG Münster 01:01,82 107
9. Lea Buschmeyer 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:02,91 102

Jahrgang 2006 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sara Schwienheer 2006 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:50,87 193
2. Julia Grubert 2006 DLRG Münster 00:56,79 138
3. Viktoria Smolyanin 2006 Einzelschwimmer 00:56,83 138
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Jahrgang 2005 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lea Trenkpohl 2005 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:43,00 319
2. Emma Nentwig 2005 GWS Sport Münster 00:47,79 232
3. Mia Nentwig 2005 GWS Sport Münster 00:47,88 231
4. Johanna Kock 2005 aqua maris 00:52,89 171
5. Paula Santamaria 2005 aqua maris 00:54,11 160
6. Ida Krause 2005 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:56,57 140

Jahrgang 2004 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Malin Brüggemann 2004 aqua maris 00:45,89 262
2. Lina Venemann 2004 aqua maris 00:46,04 260

Jahrgang 2002 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lilli Hoffmann 2002 aqua maris 00:49,21 213

Jahrgang 2001 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ronja Brüggemann 2001 aqua maris 00:44,53 287

Jahrgang 2012 und jünger - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Isabella Ruiz 2012 SG Schwimmen Münster 01:20,66 48

Jahrgang 2011 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Theresa Bellmann 2011 SG Schwimmen Münster 01:05,37 90
2. Enda Schirmeisen 2011 SG Schwimmen Münster 01:06,36 86
3. Martha Lübbering 2011 SG Schwimmen Münster 01:15,87 58
4. Emma Honemann 2011 SG Schwimmen Münster 01:27,60 37

Jahrgang 2010 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sophie Leemhuis 2010 SG Schwimmen Münster 00:58,95 124
2. Yvana Sauerwald 2010 SG Schwimmen Münster 01:01,10 111
3. Josephina Ruiz 2010 SG Schwimmen Münster 01:02,20 105
4. Darleen Kock 2010 SG Schwimmen Münster 01:02,68 103
5. Ida Epping 2010 SG Schwimmen Münster 01:04,17 96
6. Belana Bradtke 2010 SG Schwimmen Münster 01:10,00 74
7. Victoria Fuhr 2010 SG Schwimmen Münster 01:13,36 64

Jahrgang 2009 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marlene Lampen 2009 SG Schwimmen Münster 00:48,71 219
2. Jule Bergerfurth 2009 SG Schwimmen Münster 00:49,39 210
3. Ronja Gerling 2009 SG Schwimmen Münster 00:55,15 151
4. Matilda Büchel 2009 SG Schwimmen Münster 01:00,53 114
5. Madelaine Schmedes 2009 SG Schwimmen Münster 01:01,20 110
6. Katharina Wening 2009 SG Schwimmen Münster 01:04,76 93
7. Mira-Lynn Kulik 2009 SG Schwimmen Münster 01:04,88 93
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Jahrgang 2008 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Thea Lübbering 2008 SG Schwimmen Münster 00:46,49 252
2. Olivia Hopfinger 2008 SG Schwimmen Münster 00:47,25 240
3. Melina Schirmeisen 2008 SG Schwimmen Münster 00:52,03 180
4. Lilith Bradtke 2008 SG Schwimmen Münster 00:52,42 176
5. Patricia Rutz 2008 SG Schwimmen Münster 00:54,37 158

Jahrgang 2007 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Verena Sauerwald 2007 SG Schwimmen Münster 00:51,07 190
2. Marlene Pöpping 2007 SG Schwimmen Münster 00:55,12 151

Jahrgang 2006 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jolina Widders 2006 SG Schwimmen Münster 00:44,95 279

Jahrgang 2005 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Tina Wetzel 2005 SG Schwimmen Münster 00:40,06 395
2. Johanna Walaschewski 2005 SG Schwimmen Münster 00:41,00 368

Jahrgang 2003 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Rica Botz 2003 SG Schwimmen Münster 00:43,09 317

Jahrgang 2001 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Dana Schmidt 2001 SG Schwimmen Münster 00:40,85 372

AK 50 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sibylle Vorwerk 1967 KvG Handorf 01:10,08 73

AK 45 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Christina Reck 1971 Einzelschwimmer 00:53,45 166

AK 40 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Bettina Beer 1974 DLRG Münster 00:43,33 312
2. Ruta Weidenhaupt 1976 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:50,35 199
3. Sarah Bovet 1977 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:54,81 154

AK 30 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nadja Rachner 1986 Einzelschwimmer 00:52,23 178

AK 20 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Laura Mertens 1998 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:42,09 340
2. Bianca Hille 1997 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:49,75 206
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Wettkampf 6 - 50m Brust männlich
Offene Wertung - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Herbert Kissenkötter 1953 Einzelschwimmer 00:37,89 321
2. Simon Kubicki 2002 DLRG Münster 00:38,69 301
3. Max Lampen 2004 Einzelschwimmer 00:39,13 291
4. Noah Kurth 2004 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:39,20 290
5. Muhanad Karkour 1981 Einzelschwimmer 00:39,64 280
6. Daniel Everding 2001 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:40,95 254
7. Tom Schmedes 1968 Einzelschwimmer 00:41,30 248
8. Kirill Veliciko 2004 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:41,45 245
9. Andre Sauter 1975 Einzelschwimmer 00:42,46 228
10. Maximilian Schmidt 2004 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:44,52 198
11. Leon Otte 2003 aqua maris 00:45,50 185
12. Leonard Weckelmann 2003 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:46,74 171
13. Matthis Robert 2005 aqua maris 00:51,55 127
14. Lars Nippert 2006 aqua maris 00:51,98 124
15. Yannis Bellmann 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:52,45 121
16. Keno Glusa 2007 aqua maris 00:54,14 110
17. Tankred Battaglia 2006 aqua maris 00:54,42 108
18. Joshua Kurth 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:54,49 108
19. Laurin Justus Weidenhaupt 2010 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:54,61 107
20. Jan Epping 2006 DLRG Münster 00:55,14 104
21. Hannes Schulze Kolthof 2010 aqua maris 00:55,92 99
22. Hendrik Steffen 2009 aqua maris 00:57,60 91
23. Simon Diedrich 2005 aqua maris 00:57,71 90
24. Valentin Horstmann 2008 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:58,10 89
25. Jos Jacobs 2007 aqua maris 00:59,01 85
26. Nils Nippert 2009 aqua maris 00:59,35 83
27. Sandro Rodrigues Carrancho 2009 TuS Hiltrup 00:59,77 81
28. Justus König 2009 Einzelschwimmer 01:00,27 79
29. Lukas Jucknut 2009 aqua maris 01:01,38 75
30. Leons Vladimirovs 2010 DLRG Münster 01:03,31 68
31. Jarne Strohtmann 2010 Einzelschwimmer 01:03,62 67
32. Justus von Eichel-Streiber 2010 KvG Handorf 01:04,01 66
33. Leif Epping 2008 DLRG Münster 01:04,46 65
34. Larion Manschulow 2010 aqua maris 01:04,71 64
35. Liam Glusa 2009 aqua maris 01:04,81 64
36. Hugo Pottebaum 2011 KvG Handorf 01:04,99 63
37. Jonathan Sengelhoff 2010 aqua maris 01:07,12 57
38. Thore Bruck 2010 KvG Handorf 01:07,69 56
39. Maxin Sarchenko 2010 aqua maris 01:07,89 55
40. Noah Szlachetka 2009 TuS Hiltrup 01:08,68 53
41. Lennart Olbrich 2007 aqua maris 01:09,39 52
42. Reinis Broks 2011 DLRG Münster 01:10,17 50
43. Cem Askin 2010 DLRG Münster 01:14,74 41
44. Lennart Franz 2011 SV 91 Münster 01:21,19 32
45. Justus Neuhann 2012 TuS Hiltrup 01:25,61 27
46. Felix Vorwerk 2008 KvG Handorf 01:49,25 13
47. Jannis Fiedler 2012 Einzelschwimmer 01:49,84 13
48. Emil Albayrak 2010 aqua maris 01:50,20 13
49. Mika Czesla 2011 KvG Handorf 02:07,62 8

nicht am Start
Fionn Mullen 2009 aqua maris
Lars Bertram Buhlmann 2005 TSV Handorf 1926/64 e.V.
Sven Steiner 1973 Einzelschwimmer

abgemeldet
Timo Menke 2008 DLRG Münster
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Offene Wertung - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Richard Darcis 2001 SG Schwimmen Münster 00:34,78 415
2. Robert Settle 2004 SG Schwimmen Münster 00:36,35 363
3. Valentin Schnermann 2004 SG Schwimmen Münster 00:38,89 297
4. Moritz Brinkmann 2006 SG Schwimmen Münster 00:39,73 278
5. Maximilian Kassenbrock 2006 SG Schwimmen Münster 00:40,01 272
6. Christopher Sundermeier 2006 SG Schwimmen Münster 00:41,53 243
7. Falk Lömke 2005 SG Schwimmen Münster 00:42,81 222
8. Jonas Umpfenbach 2006 SG Schwimmen Münster 00:47,05 167
9. Lion Telmo Schürmann 2005 SG Schwimmen Münster 00:47,15 166
10. Kevin Kock 2007 SG Schwimmen Münster 00:47,75 160
11. Jakob Wiens 2009 SG Schwimmen Münster 00:50,18 138
12. Paul Vorwerk 2007 SG Schwimmen Münster 00:50,59 134
13. Kevin König 2008 SG Schwimmen Münster 00:51,90 125
14. Justus Cramer 2008 SG Schwimmen Münster 00:52,68 119
15. Elija Marasus 2010 SG Schwimmen Münster 00:53,92 111
16. Frode Müller 2008 SG Schwimmen Münster 00:54,38 108
17. Simon Settle 2008 SG Schwimmen Münster 00:54,53 107
18. Magnus Pöpping 2009 SG Schwimmen Münster 00:59,30 83
19. Moritz Trenkpohl 2010 SG Schwimmen Münster 01:01,41 75
20. Justus Bennet Gerasch 2010 SG Schwimmen Münster 01:04,83 64
21. Konstantin Bredin 2010 SG Schwimmen Münster 01:04,95 63
22. Fabian Thösink 2011 SG Schwimmen Münster 01:10,47 49
23. Meir Fries 2010 SG Schwimmen Münster 01:11,37 48
24. Karl Beyer 2012 SG Schwimmen Münster 01:34,09 20

nicht am Start
Emilio Schäfer 2004 SG Schwimmen Münster
Jasper Milden 2005 SG Schwimmen Münster
Kuno Sanders 2008 SG Schwimmen Münster
Luca Di Stefano Perusquia 2007 SG Schwimmen Münster

Jahrgang 2012 und jünger - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Justus Neuhann 2012 TuS Hiltrup 01:25,61 27
2. Jannis Fiedler 2012 Einzelschwimmer 01:49,84 13

Jahrgang 2011 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hugo Pottebaum 2011 KvG Handorf 01:04,99 63
2. Reinis Broks 2011 DLRG Münster 01:10,17 50
3. Lennart Franz 2011 SV 91 Münster 01:21,19 32
4. Mika Czesla 2011 KvG Handorf 02:07,62 8

Jahrgang 2010 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Laurin Justus Weidenhaupt 2010 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:54,61 107
2. Hannes Schulze Kolthof 2010 aqua maris 00:55,92 99
3. Leons Vladimirovs 2010 DLRG Münster 01:03,31 68
4. Jarne Strohtmann 2010 Einzelschwimmer 01:03,62 67
5. Justus von Eichel-Streiber 2010 KvG Handorf 01:04,01 66
6. Larion Manschulow 2010 aqua maris 01:04,71 64
7. Jonathan Sengelhoff 2010 aqua maris 01:07,12 57
8. Thore Bruck 2010 KvG Handorf 01:07,69 56
9. Maxin Sarchenko 2010 aqua maris 01:07,89 55
10. Cem Askin 2010 DLRG Münster 01:14,74 41
11. Emil Albayrak 2010 aqua maris 01:50,20 13
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Jahrgang 2009 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hendrik Steffen 2009 aqua maris 00:57,60 91
2. Nils Nippert 2009 aqua maris 00:59,35 83
3. Sandro Rodrigues Carrancho 2009 TuS Hiltrup 00:59,77 81
4. Justus König 2009 Einzelschwimmer 01:00,27 79
5. Lukas Jucknut 2009 aqua maris 01:01,38 75
6. Liam Glusa 2009 aqua maris 01:04,81 64
7. Noah Szlachetka 2009 TuS Hiltrup 01:08,68 53

Jahrgang 2008 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Valentin Horstmann 2008 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:58,10 89
2. Leif Epping 2008 DLRG Münster 01:04,46 65
3. Felix Vorwerk 2008 KvG Handorf 01:49,25 13

Jahrgang 2007 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Yannis Bellmann 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:52,45 121
2. Keno Glusa 2007 aqua maris 00:54,14 110
3. Joshua Kurth 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:54,49 108
4. Jos Jacobs 2007 aqua maris 00:59,01 85
5. Lennart Olbrich 2007 aqua maris 01:09,39 52

Jahrgang 2006 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lars Nippert 2006 aqua maris 00:51,98 124
2. Tankred Battaglia 2006 aqua maris 00:54,42 108
3. Jan Epping 2006 DLRG Münster 00:55,14 104

Jahrgang 2005 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Matthis Robert 2005 aqua maris 00:51,55 127
2. Simon Diedrich 2005 aqua maris 00:57,71 90

Jahrgang 2004 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Max Lampen 2004 Einzelschwimmer 00:39,13 291
2. Noah Kurth 2004 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:39,20 290
3. Kirill Veliciko 2004 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:41,45 245
4. Maximilian Schmidt 2004 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:44,52 198

Jahrgang 2003 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Leon Otte 2003 aqua maris 00:45,50 185
2. Leonard Weckelmann 2003 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:46,74 171

Jahrgang 2002 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Simon Kubicki 2002 DLRG Münster 00:38,69 301

Jahrgang 2001 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Daniel Everding 2001 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:40,95 254
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Jahrgang 2012 und jünger - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Karl Beyer 2012 SG Schwimmen Münster 01:34,09 20

Jahrgang 2011 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fabian Thösink 2011 SG Schwimmen Münster 01:10,47 49

Jahrgang 2010 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Elija Marasus 2010 SG Schwimmen Münster 00:53,92 111
2. Moritz Trenkpohl 2010 SG Schwimmen Münster 01:01,41 75
3. Justus Bennet Gerasch 2010 SG Schwimmen Münster 01:04,83 64
4. Konstantin Bredin 2010 SG Schwimmen Münster 01:04,95 63
5. Meir Fries 2010 SG Schwimmen Münster 01:11,37 48

Jahrgang 2009 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Wiens 2009 SG Schwimmen Münster 00:50,18 138
2. Magnus Pöpping 2009 SG Schwimmen Münster 00:59,30 83

Jahrgang 2008 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kevin König 2008 SG Schwimmen Münster 00:51,90 125
2. Justus Cramer 2008 SG Schwimmen Münster 00:52,68 119
3. Frode Müller 2008 SG Schwimmen Münster 00:54,38 108
4. Simon Settle 2008 SG Schwimmen Münster 00:54,53 107

Jahrgang 2007 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kevin Kock 2007 SG Schwimmen Münster 00:47,75 160
2. Paul Vorwerk 2007 SG Schwimmen Münster 00:50,59 134

Jahrgang 2006 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Moritz Brinkmann 2006 SG Schwimmen Münster 00:39,73 278
2. Maximilian Kassenbrock 2006 SG Schwimmen Münster 00:40,01 272
3. Christopher Sundermeier 2006 SG Schwimmen Münster 00:41,53 243
4. Jonas Umpfenbach 2006 SG Schwimmen Münster 00:47,05 167

Jahrgang 2005 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Falk Lömke 2005 SG Schwimmen Münster 00:42,81 222
2. Lion Telmo Schürmann 2005 SG Schwimmen Münster 00:47,15 166

Jahrgang 2004 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Robert Settle 2004 SG Schwimmen Münster 00:36,35 363
2. Valentin Schnermann 2004 SG Schwimmen Münster 00:38,89 297

Jahrgang 2001 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Richard Darcis 2001 SG Schwimmen Münster 00:34,78 415
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AK 65 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Herbert Kissenkötter 1953 Einzelschwimmer 00:37,89 321

AK 50 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tom Schmedes 1968 Einzelschwimmer 00:41,30 248

AK 40 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Andre Sauter 1975 Einzelschwimmer 00:42,46 228

AK 35 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Muhanad Karkour 1981 Einzelschwimmer 00:39,64 280

Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich
Offene Wertung - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Eva Groenniger 1994 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:29,25 529
2. Mia Nentwig 2005 GWS Sport Münster 00:33,67 347
3. Emma Nentwig 2005 GWS Sport Münster 00:33,98 338
4. Malin Brüggemann 2004 aqua maris 00:34,92 311
5. Anja Bergmann 1989 SSV Senftenberg 00:35,11 306
6. Leni Manzek 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:35,55 295
7. Ronja Brüggemann 2001 aqua maris 00:35,74 290
8. Sandra Bellmann 1971 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:36,12 281
9. Charlotte Beudel 2004 aqua maris 00:36,46 273
10. Bettina Beer 1974 DLRG Münster 00:36,68 268
11. Sophia Singer 1996 Einzelschwimmer 00:37,06 260
12. Nadja Rachner 1986 Einzelschwimmer 00:37,24 256
13. Bianca Hille 1997 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:37,31 255
14. Lilli Hoffmann 2002 aqua maris 00:37,63 248
15. Nina Graafmann 2001 Coburg Team 00:37,73 246
16. Lucy Luckmann 2007 aqua maris 00:37,79 245
17. Ruta Weidenhaupt 1976 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:38,21 237
18. Lea Trenkpohl 2005 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:38,98 223
19. Lara Schreier 1999 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:39,35 217
20. Emilie Farwick 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:39,79 210
21. Lina Venemann 2004 aqua maris 00:40,76 195
22. Charlotte Kersting 2007 aqua maris 00:41,11 190
23. Sara Schwienheer 2006 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:41,21 189
24. Kirsten Jucknat 1978 KvG Handorf 00:41,24 189
25. Sarah Bovet 1977 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:41,33 187
26. Ira Venemann 2007 aqua maris 00:41,42 186
27. Paula Santamaria 2005 aqua maris 00:42,04 178
28. Lina Burlage 2007 aqua maris 00:43,82 157
29. Imme Westermann 2006 aqua maris 00:45,32 142
30. Ida Krause 2005 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:46,67 130
31. Clara Voß 2007 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:47,78 121
32. Ilka Ketteler 1969 KvG Handorf 00:47,90 120
33. Christina Reck 1971 Einzelschwimmer 00:49,42 109
34. Linette Kaiser 2009 aqua maris 00:49,61 108
35. Mascha Krause 2008 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:50,30 104
36. Lea Buschmeyer 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:51,99 94
37. Dilara Askin 2008 DLRG Münster 00:52,33 92
38. Lene Mansur 2007 aqua maris 00:52,91 89
39. Fiona Goße 2007 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:56,42 73
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
40. Jill Luckmann 2009 aqua maris 00:57,41 70
41. Elisa Diedrich 2008 aqua maris 00:59,62 62
42. Emilia Stewen 2010 aqua maris 01:00,06 61
43. Marlene Schmeink 2007 DLRG Münster 01:00,74 59
44. Mina Pottebaum 2010 KvG Handorf 01:01,79 56
45. Esther Slump 2007 aqua maris 01:06,82 44
46. Clementine Kersting 2009 aqua maris 01:08,98 40
47. Miara Bovet 2010 KvG Handorf 01:09,61 39
48. Nele Hülsbusch 2011 KvG Handorf 01:27,51 19
49. Emma Vorwerk 2008 KvG Handorf 02:05,27 6

nicht am Start
Laura Mertens 1998 TSV Handorf 1926/64 e.V.

Offene Wertung - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Dana Schmidt 2001 SG Schwimmen Münster 00:27,78 618
2. Alina-Bean Riehm 1994 SG Schwimmen Münster 00:30,05 488
3. Johanna Walaschewski 2005 SG Schwimmen Münster 00:30,58 463
4. Rica Botz 2003 SG Schwimmen Münster 00:30,62 461
5. Tina Wetzel 2005 SG Schwimmen Münster 00:30,97 446
6. Verena Sauerwald 2007 SG Schwimmen Münster 00:32,06 402
7. Olivia Hopfinger 2008 SG Schwimmen Münster 00:33,18 363
8. Jolina Widders 2006 SG Schwimmen Münster 00:36,19 279
9. Patricia Rutz 2008 SG Schwimmen Münster 00:36,27 277
10. Susanne Büning 1968 SG Schwimmen Münster 00:37,03 261
11. Marlene Lampen 2009 SG Schwimmen Münster 00:37,14 258
12. Thea Lübbering 2008 SG Schwimmen Münster 00:37,73 246
13. Ronja Gerling 2009 SG Schwimmen Münster 00:37,92 243
14. Lilith Bradtke 2008 SG Schwimmen Münster 00:41,43 186
15. Melina Schirmeisen 2008 SG Schwimmen Münster 00:41,56 184
16. Mira-Lynn Kulik 2009 SG Schwimmen Münster 00:44,16 153
17. Jule Bergerfurth 2009 SG Schwimmen Münster 00:45,13 144
18. Marlene Pöpping 2007 SG Schwimmen Münster 00:46,25 134
19. Theresa Bellmann 2011 SG Schwimmen Münster 00:47,21 126
20. Matilda Büchel 2009 SG Schwimmen Münster 00:49,18 111
21. Josephina Ruiz 2010 SG Schwimmen Münster 00:49,62 108
22. Darleen Kock 2010 SG Schwimmen Münster 00:51,24 98
23. Madelaine Schmedes 2009 SG Schwimmen Münster 00:51,86 95
24. Yvana Sauerwald 2010 SG Schwimmen Münster 00:53,08 88
25. Enda Schirmeisen 2011 SG Schwimmen Münster 00:54,05 83
26. Ida Epping 2010 SG Schwimmen Münster 00:54,54 81
27. Sophie Leemhuis 2010 SG Schwimmen Münster 00:55,40 77
28. Belana Bradtke 2010 SG Schwimmen Münster 00:55,48 77
29. Katharina Wening 2009 SG Schwimmen Münster 00:59,04 64
30. Martha Lübbering 2011 SG Schwimmen Münster 01:03,57 51
31. Victoria Fuhr 2010 SG Schwimmen Münster 01:05,96 46
32. Lucia Müller 2010 SG Schwimmen Münster 01:09,74 39
33. Emma Honemann 2011 SG Schwimmen Münster 01:22,53 23

nicht am Start
Anna Yankova 2009 SG Schwimmen Münster
Janne Bodemer 2003 SG Schwimmen Münster
Marie Oldag 2010 SG Schwimmen Münster

Jahrgang 2011 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nele Hülsbusch 2011 KvG Handorf 01:27,51 19
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Jahrgang 2010 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Emilia Stewen 2010 aqua maris 01:00,06 61
2. Mina Pottebaum 2010 KvG Handorf 01:01,79 56
3. Miara Bovet 2010 KvG Handorf 01:09,61 39

Jahrgang 2009 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Linette Kaiser 2009 aqua maris 00:49,61 108
2. Jill Luckmann 2009 aqua maris 00:57,41 70
3. Clementine Kersting 2009 aqua maris 01:08,98 40

Jahrgang 2008 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mascha Krause 2008 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:50,30 104
2. Dilara Askin 2008 DLRG Münster 00:52,33 92
3. Elisa Diedrich 2008 aqua maris 00:59,62 62
4. Emma Vorwerk 2008 KvG Handorf 02:05,27 6

Jahrgang 2007 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Leni Manzek 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:35,55 295
2. Lucy Luckmann 2007 aqua maris 00:37,79 245
3. Emilie Farwick 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:39,79 210
4. Charlotte Kersting 2007 aqua maris 00:41,11 190
5. Ira Venemann 2007 aqua maris 00:41,42 186
6. Lina Burlage 2007 aqua maris 00:43,82 157
7. Clara Voß 2007 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:47,78 121
8. Lea Buschmeyer 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:51,99 94
9. Lene Mansur 2007 aqua maris 00:52,91 89
10. Fiona Goße 2007 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:56,42 73
11. Marlene Schmeink 2007 DLRG Münster 01:00,74 59
12. Esther Slump 2007 aqua maris 01:06,82 44

Jahrgang 2006 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sara Schwienheer 2006 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:41,21 189
2. Imme Westermann 2006 aqua maris 00:45,32 142

Jahrgang 2005 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mia Nentwig 2005 GWS Sport Münster 00:33,67 347
2. Emma Nentwig 2005 GWS Sport Münster 00:33,98 338
3. Lea Trenkpohl 2005 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:38,98 223
4. Paula Santamaria 2005 aqua maris 00:42,04 178
5. Ida Krause 2005 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:46,67 130

Jahrgang 2004 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Malin Brüggemann 2004 aqua maris 00:34,92 311
2. Charlotte Beudel 2004 aqua maris 00:36,46 273
3. Lina Venemann 2004 aqua maris 00:40,76 195

Jahrgang 2002 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lilli Hoffmann 2002 aqua maris 00:37,63 248
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Jahrgang 2001 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ronja Brüggemann 2001 aqua maris 00:35,74 290
2. Nina Graafmann 2001 Coburg Team 00:37,73 246

Jahrgang 1999 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lara Schreier 1999 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:39,35 217

Jahrgang 2011 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Theresa Bellmann 2011 SG Schwimmen Münster 00:47,21 126
2. Enda Schirmeisen 2011 SG Schwimmen Münster 00:54,05 83
3. Martha Lübbering 2011 SG Schwimmen Münster 01:03,57 51
4. Emma Honemann 2011 SG Schwimmen Münster 01:22,53 23

Jahrgang 2010 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Josephina Ruiz 2010 SG Schwimmen Münster 00:49,62 108
2. Darleen Kock 2010 SG Schwimmen Münster 00:51,24 98
3. Yvana Sauerwald 2010 SG Schwimmen Münster 00:53,08 88
4. Ida Epping 2010 SG Schwimmen Münster 00:54,54 81
5. Sophie Leemhuis 2010 SG Schwimmen Münster 00:55,40 77
6. Belana Bradtke 2010 SG Schwimmen Münster 00:55,48 77
7. Victoria Fuhr 2010 SG Schwimmen Münster 01:05,96 46
8. Lucia Müller 2010 SG Schwimmen Münster 01:09,74 39

Jahrgang 2009 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marlene Lampen 2009 SG Schwimmen Münster 00:37,14 258
2. Ronja Gerling 2009 SG Schwimmen Münster 00:37,92 243
3. Mira-Lynn Kulik 2009 SG Schwimmen Münster 00:44,16 153
4. Jule Bergerfurth 2009 SG Schwimmen Münster 00:45,13 144
5. Matilda Büchel 2009 SG Schwimmen Münster 00:49,18 111
6. Madelaine Schmedes 2009 SG Schwimmen Münster 00:51,86 95
7. Katharina Wening 2009 SG Schwimmen Münster 00:59,04 64

Jahrgang 2008 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Olivia Hopfinger 2008 SG Schwimmen Münster 00:33,18 363
2. Patricia Rutz 2008 SG Schwimmen Münster 00:36,27 277
3. Thea Lübbering 2008 SG Schwimmen Münster 00:37,73 246
4. Lilith Bradtke 2008 SG Schwimmen Münster 00:41,43 186
5. Melina Schirmeisen 2008 SG Schwimmen Münster 00:41,56 184

Jahrgang 2007 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Verena Sauerwald 2007 SG Schwimmen Münster 00:32,06 402
2. Marlene Pöpping 2007 SG Schwimmen Münster 00:46,25 134

Jahrgang 2006 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jolina Widders 2006 SG Schwimmen Münster 00:36,19 279
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Jahrgang 2005 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Johanna Walaschewski 2005 SG Schwimmen Münster 00:30,58 463
2. Tina Wetzel 2005 SG Schwimmen Münster 00:30,97 446

Jahrgang 2003 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Rica Botz 2003 SG Schwimmen Münster 00:30,62 461

Jahrgang 2001 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Dana Schmidt 2001 SG Schwimmen Münster 00:27,78 618

AK 45 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sandra Bellmann 1971 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:36,12 281
2. Ilka Ketteler 1969 KvG Handorf 00:47,90 120
3. Christina Reck 1971 Einzelschwimmer 00:49,42 109

AK 40 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Bettina Beer 1974 DLRG Münster 00:36,68 268
2. Ruta Weidenhaupt 1976 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:38,21 237
3. Kirsten Jucknat 1978 KvG Handorf 00:41,24 189
4. Sarah Bovet 1977 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:41,33 187

AK 30 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nadja Rachner 1986 Einzelschwimmer 00:37,24 256

AK 25 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anja Bergmann 1989 SSV Senftenberg 00:35,11 306

AK 20 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Eva Groenniger 1994 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:29,25 529
2. Sophia Singer 1996 Einzelschwimmer 00:37,06 260
3. Bianca Hille 1997 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:37,31 255

AK 50 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Susanne Büning 1968 SG Schwimmen Münster 00:37,03 261

AK 20 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Alina-Bean Riehm 1994 SG Schwimmen Münster 00:30,05 488

Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich
Offene Wertung - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Felix Steffen 2002 aqua maris 00:27,38 445
2. Daniel Lorenzat 1998 Einzelschwimmer 00:28,10 412
3. David Schüppler 1968 SV 91 Münster 00:28,97 376
4. Daniel Everding 2001 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:29,49 356



erzeugt mit "EasyWk  vom 04.07.2018" - www.easywk.de

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
5. Paul Albers 1968 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:29,70 348
6. Max Lampen 2004 Einzelschwimmer 00:30,02 337
7. Leon Schütz 1999 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:30,19 332
8. Kirill Veliciko 2004 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:30,26 329
9. Karl Manzek 2004 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:30,79 313
10. Noah Kurth 2004 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:31,79 284
11. Muhanad Karkour 1981 Coburg Team 00:31,81 284
12. Herbert Kissenkötter 1953 Einzelschwimmer 00:32,11 276
13. Maximilian Schmidt 2004 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:32,14 275
14. Burkhard Elling 1969 Coburg Team 00:33,05 253
15. Andreas Epping 1973 DLRG Münster 00:33,72 238
16. Tom Schmedes 1968 Einzelschwimmer 00:33,83 236
17. Volker Hopfinger 1976 Einzelschwimmer 00:34,98 213
18. Florian Bode 2003 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:35,03 212
19. Leon Otte 2003 aqua maris 00:37,04 179
20. Jochen Große Osterholt 1974 Einzelschwimmer 00:37,51 173
21. Andre Sauter 1975 Einzelschwimmer 00:37,66 171
22. Leonard Weckelmann 2003 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:37,86 168
23. Yannis Bellmann 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:39,61 147
24. Volker Liebing 1969 Einzelschwimmer 00:39,74 145
25. Carsten Adam 1977 Einzelschwimmer 00:40,51 137
26. Hendrik Steffen 2009 aqua maris 00:43,05 114
27. Laurin Justus Weidenhaupt 2010 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:43,57 110
28. Jan Epping 2006 DLRG Münster 00:44,44 104
29. Gero Venemann 2008 aqua maris 00:44,48 103
30. Max Schwedler 2010 Einzelschwimmer 00:44,71 102
31. Simon Diedrich 2005 aqua maris 00:44,86 101
32. Keno Glusa 2007 aqua maris 00:45,90 94
33. Moritz Steffen 2007 aqua maris 00:46,20 92
34. Joshua Kurth 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:47,61 84
35. Lars Nippert 2006 aqua maris 00:52,53 63
36. Jos Jacobs 2007 aqua maris 00:52,79 62
37. Sandro Rodrigues Carrancho 2009 TuS Hiltrup 00:54,79 55
38. Nils Hülsbusch 2008 KvG Handorf 00:56,14 51
39. Valentin Horstmann 2008 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:57,63 47
40. Thore Bruch 2010 KvG Handorf 00:58,48 45
41. Maarten Westermann 2010 aqua maris 00:58,53 45
42. Lukas Jucknut 2009 aqua maris 00:58,72 45
43. Justus von Eichel-Streiber 2010 KvG Handorf 00:59,75 42
44. Hannes Schulze Kolthof 2010 aqua maris 01:00,09 42
45. Joos Robert 2009 aqua maris 01:00,14 42
46. Nils Nippert 2009 aqua maris 01:00,42 41
47. Larion Manschulow 2010 aqua maris 01:00,98 40
48. Lennart Olbrich 2007 aqua maris 01:04,09 34
49. Jonathan Sengelhoff 2010 aqua maris 01:06,59 30
50. Justus Taraks 2010 aqua maris 01:09,40 27
51. Noah Szlachetka 2009 TuS Hiltrup 01:13,02 23
52. Tonio Gerritz 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:17,55 19
53. Emil Albayrak 2010 aqua maris 01:19,00 18
54. Justus Neuhann 2012 TuS Hiltrup 01:38,19 9
55. Felix Vorwerk 2008 KvG Handorf 01:43,19 8

nicht am Start
Lars Bertram Buhlmann 2005 TSV Handorf 1926/64 e.V.
Maximilian Weimann 2009 DLRG Münster
Tankred Battaglia 2006 aqua maris
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Offene Wertung - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Richard Darcis 2001 SG Schwimmen Münster 00:26,04 517
2. Valentin Schnermann 2004 SG Schwimmen Münster 00:28,69 387
3. Robert Settle 2004 SG Schwimmen Münster 00:29,32 362
4. Christopher Sundermeier 2006 SG Schwimmen Münster 00:29,71 348
5. Maximilian Kassenbrock 2006 SG Schwimmen Münster 00:29,83 344
6. Falk Lömke 2005 SG Schwimmen Münster 00:30,29 328
7. Moritz Brinkmann 2006 SG Schwimmen Münster 00:30,68 316
8. Kevin Kock 2007 SG Schwimmen Münster 00:33,24 248
9. Lion Telmo Schürmann 2005 SG Schwimmen Münster 00:33,48 243
10. Jonas Umpfenbach 2006 SG Schwimmen Münster 00:38,41 161
11. Kevin König 2008 SG Schwimmen Münster 00:39,02 153
12. Paul Vorwerk 2007 SG Schwimmen Münster 00:39,54 147
13. Jakob Wiens 2009 SG Schwimmen Münster 00:40,00 142
14. Simon Settle 2008 SG Schwimmen Münster 00:40,84 134
15. Frode Müller 2008 SG Schwimmen Münster 00:41,88 124
16. Justus Cramer 2008 SG Schwimmen Münster 00:43,73 109
17. Elija Marasus 2010 SG Schwimmen Münster 00:51,17 68
18. Fabian Thösink 2011 SG Schwimmen Münster 00:56,69 50
19. Justus Bennet Gerasch 2010 SG Schwimmen Münster 00:59,15 44
20. Magnus Pöpping 2009 SG Schwimmen Münster 01:01,97 38
21. Konstantin Bredin 2010 SG Schwimmen Münster 01:05,74 32
22. Moritz Trenkpohl 2010 SG Schwimmen Münster 01:08,34 28

nicht am Start
Emilio Schäfer 2004 SG Schwimmen Münster
Jasper Milden 2005 SG Schwimmen Münster
Kuno Sanders 2008 SG Schwimmen Münster
Luca Di Stefano Perusquia 2007 SG Schwimmen Münster

Jahrgang 2012 und jünger - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Justus Neuhann 2012 TuS Hiltrup 01:38,19 9

Jahrgang 2010 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Laurin Justus Weidenhaupt 2010 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:43,57 110
2. Max Schwedler 2010 Einzelschwimmer 00:44,71 102
3. Thore Bruch 2010 KvG Handorf 00:58,48 45
4. Maarten Westermann 2010 aqua maris 00:58,53 45
5. Justus von Eichel-Streiber 2010 KvG Handorf 00:59,75 42
6. Hannes Schulze Kolthof 2010 aqua maris 01:00,09 42
7. Larion Manschulow 2010 aqua maris 01:00,98 40
8. Jonathan Sengelhoff 2010 aqua maris 01:06,59 30
9. Justus Taraks 2010 aqua maris 01:09,40 27
10. Emil Albayrak 2010 aqua maris 01:19,00 18

Jahrgang 2009 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hendrik Steffen 2009 aqua maris 00:43,05 114
2. Sandro Rodrigues Carrancho 2009 TuS Hiltrup 00:54,79 55
3. Lukas Jucknut 2009 aqua maris 00:58,72 45
4. Joos Robert 2009 aqua maris 01:00,14 42
5. Nils Nippert 2009 aqua maris 01:00,42 41
6. Noah Szlachetka 2009 TuS Hiltrup 01:13,02 23
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Jahrgang 2008 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Gero Venemann 2008 aqua maris 00:44,48 103
2. Nils Hülsbusch 2008 KvG Handorf 00:56,14 51
3. Valentin Horstmann 2008 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:57,63 47
4. Felix Vorwerk 2008 KvG Handorf 01:43,19 8

Jahrgang 2007 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Yannis Bellmann 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:39,61 147
2. Keno Glusa 2007 aqua maris 00:45,90 94
3. Moritz Steffen 2007 aqua maris 00:46,20 92
4. Joshua Kurth 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:47,61 84
5. Jos Jacobs 2007 aqua maris 00:52,79 62
6. Lennart Olbrich 2007 aqua maris 01:04,09 34
7. Tonio Gerritz 2007 TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:17,55 19

Jahrgang 2006 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jan Epping 2006 DLRG Münster 00:44,44 104
2. Lars Nippert 2006 aqua maris 00:52,53 63

Jahrgang 2005 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Simon Diedrich 2005 aqua maris 00:44,86 101

Jahrgang 2004 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Max Lampen 2004 Einzelschwimmer 00:30,02 337
2. Kirill Veliciko 2004 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:30,26 329
3. Karl Manzek 2004 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:30,79 313
4. Noah Kurth 2004 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:31,79 284
5. Maximilian Schmidt 2004 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:32,14 275

Jahrgang 2003 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Florian Bode 2003 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:35,03 212
2. Leon Otte 2003 aqua maris 00:37,04 179
3. Leonard Weckelmann 2003 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:37,86 168

Jahrgang 2002 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Felix Steffen 2002 aqua maris 00:27,38 445

Jahrgang 2001 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Daniel Everding 2001 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:29,49 356

Jahrgang 1999 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Leon Schütz 1999 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:30,19 332

Jahrgang 2011 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fabian Thösink 2011 SG Schwimmen Münster 00:56,69 50
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Jahrgang 2010 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Elija Marasus 2010 SG Schwimmen Münster 00:51,17 68
2. Justus Bennet Gerasch 2010 SG Schwimmen Münster 00:59,15 44
3. Konstantin Bredin 2010 SG Schwimmen Münster 01:05,74 32
4. Moritz Trenkpohl 2010 SG Schwimmen Münster 01:08,34 28

Jahrgang 2009 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Wiens 2009 SG Schwimmen Münster 00:40,00 142
2. Magnus Pöpping 2009 SG Schwimmen Münster 01:01,97 38

Jahrgang 2008 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kevin König 2008 SG Schwimmen Münster 00:39,02 153
2. Simon Settle 2008 SG Schwimmen Münster 00:40,84 134
3. Frode Müller 2008 SG Schwimmen Münster 00:41,88 124
4. Justus Cramer 2008 SG Schwimmen Münster 00:43,73 109

Jahrgang 2007 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kevin Kock 2007 SG Schwimmen Münster 00:33,24 248
2. Paul Vorwerk 2007 SG Schwimmen Münster 00:39,54 147

Jahrgang 2006 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Christopher Sundermeier 2006 SG Schwimmen Münster 00:29,71 348
2. Maximilian Kassenbrock 2006 SG Schwimmen Münster 00:29,83 344
3. Moritz Brinkmann 2006 SG Schwimmen Münster 00:30,68 316
4. Jonas Umpfenbach 2006 SG Schwimmen Münster 00:38,41 161

Jahrgang 2005 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Falk Lömke 2005 SG Schwimmen Münster 00:30,29 328
2. Lion Telmo Schürmann 2005 SG Schwimmen Münster 00:33,48 243

Jahrgang 2004 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Valentin Schnermann 2004 SG Schwimmen Münster 00:28,69 387
2. Robert Settle 2004 SG Schwimmen Münster 00:29,32 362

Jahrgang 2001 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Richard Darcis 2001 SG Schwimmen Münster 00:26,04 517

AK 65 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Herbert Kissenkötter 1953 Einzelschwimmer 00:32,11 276

AK 50 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. David Schüppler 1968 SV 91 Münster 00:28,97 376
2. Paul Albers 1968 TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:29,70 348
3. Tom Schmedes 1968 Einzelschwimmer 00:33,83 236
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AK 45 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Burkhard Elling 1969 Coburg Team 00:33,05 253
2. Andreas Epping 1973 DLRG Münster 00:33,72 238
3. Volker Liebing 1969 Einzelschwimmer 00:39,74 145

AK 40 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Volker Hopfinger 1976 Einzelschwimmer 00:34,98 213
2. Jochen Große Osterholt 1974 Einzelschwimmer 00:37,51 173
3. Andre Sauter 1975 Einzelschwimmer 00:37,66 171
4. Carsten Adam 1977 Einzelschwimmer 00:40,51 137

AK 35 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Muhanad Karkour 1981 Coburg Team 00:31,81 284

AK 20 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Daniel Lorenzat 1998 Einzelschwimmer 00:28,10 412

Wettkampf 9 - 4x50m Freistil mixed - Familienstaffel
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Masters Oldies Offen SG Schwimmen Münster 02:14,44

200m: 02:14,44 (02:14,44)
2. Schwimmmeister Coburg Offen Coburg Team 02:15,44

Schwimmmeister 1 2001 (M)
Schwimmmeister 2 2001 (M)
Schwimmmeister 3 2001 (M)
Schwimmmeister 4 2001 (M) 200m: 02:15,44 (02:15,44)

3. Team Schüppler Offen Einzelschwimmer 02:22,80
200m: 02:22,80 (02:22,80)

4. Schmidt Weckelmann Bode Offen Wasser + Freizeit Münster e.V. 02:24,69
Schmidt 1 2004 (W)
Weckelmann 1 2004 (M)
Bode 1 2004 (W)
Bode 2 2004 (W) 200m: 02:24,69 (02:24,69)

5. Familie Hakenes/Herzog 2009 aqua maris 02:25,09
Hakenes Herzog 2009 (M)
Hakenes Herzog 2009 (M)
Hakenes Herzog 2009 (M)
Hakenes Herzog 2009 (M) 200m: 02:25,09 (02:25,09)

6. Botz Allstars Offen Einzelschwimmer 02:25,24
Botz 1 2003 (M)
Botz 2 2003 (M)
Botz 3 2003 (M)
Botz 4 2003 (M) 200m: 02:25,24 (02:25,24)

7. Singer Sisters und Toby Offen Einzelschwimmer 02:30,60
Sister 1 2003 (W)
Sister 2 2003 (M)
Sister 3 2003 (M)
Toby 1 2003 (M) 200m: 02:30,60 (02:30,60)

8. Mutti Staffel II KVG Offen KvG Handorf 02:32,02
Mutti 1 1977 (W)
Mutti 2 1977 (W)
Mutti 3 1977 (W)
Mutti 4 1977 (W) 200m: 02:32,02 (02:32,02)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
9. Hille, Schütz, Everding Goße Offen Wasser + Freizeit Münster e.V. 02:35,76

Hille 1 2000 (M)
Schütz 1 2000 (W)
Everding 1 2000 (M)
Goße 1 2000 (M) 200m: 02:35,76 (02:35,76)

10. Familie Steffen 2010 aqua maris 02:36,10
Steffen 1 2010 (M)
Steffen 2 2010 (M)
Steffen 3 2010 (M)
Steffen 4 2010 (M) 200m: 02:36,10 (02:36,10)

11. ITM Münster Offen Einzelschwimmer 02:41,61
ITM Münster 1 2000 (M)
ITM Münster 2 2000 (M)
ITM Münster 3 2000 (M)
ITM Münster 4 2000 (M) 200m: 02:41,61 (02:41,61)

12. Beer Grubert Offen DLRG Münster 02:43,95
Beer 1 2000 (W)
Beer 2 2000 (W)
Grubert 1 2000 (M)
Grubert 2 2000 (M) 200m: 02:43,95 (02:43,95)

13. Bellmann Weidenhaupt Offen TSV Handorf 1926/64 e.V. 02:46,12
Bellmann 1 2010 (M)
Bellmann 2 2010 (M)
Weidenhaupt 1 2010 (M)
Weidenhaupt 2 2010 (M) 200m: 02:46,12 (02:46,12)

14. Familie Herzog/Vennemann 2009 aqua maris 02:48,12
Herzog/Vennemann 1 2009 (M)
Herzog/Vennemann 2 2009 (M)
Herzog/Vennemann 3 2009 (M)
Herzog/Vennemann 4 2009 (M) 200m: 02:48,12 (02:48,12)

15. Familie Schirmeisen Offen Einzelschwimmer 02:55,67
Schirmeisen 1 2000 (W)
Schirmeisen 2 2000 (W)
Schirmeisen 3 2000 (M)
Schirmeisen 4 2000 (M) 200m: 02:55,67 (02:55,67)

16. Familie Rosenfeldt-Chae Offen Einzelschwimmer 02:57,21
200m: 02:57,21 (02:57,21)

17. Die Goldfische Offen Einzelschwimmer 03:02,45
Goldfisch 1 2005 (M)
Goldfisch 2 2005 (M)
Goldfisch 3 2005 (M)
Goldfisch 4 2005 (M) 200m: 03:02,45 (03:02,45)

18. Familie Kersting 2009 aqua maris 03:09,62
Kersting 1 2009 (M)
Kersting 2 2009 (M)
Kersting 3 2009 (M)
Kersting 4 2009 (M) 200m: 03:09,62 (03:09,62)

19. Mutti Staffel I KVG Offen KvG Handorf 03:19,78
200m: 03:19,78 (03:19,78)

20. Familie Kock Offen SG Schwimmen Münster 03:23,87
Kock 1 2007 (M)
Kock 2 2007 (M)
Kock 3 2007 (M)
Kock 4 2007 (M) 200m: 03:23,87 (03:23,87)

21. Vier Gewinnt Offen Einzelschwimmer 03:30,58
Eins gewinnt 2009 (W)
Zwei gewinnt 2009 (M)
Drei gewinnt 2009 (M)
Vier gewinnt 2009 (M) 200m: 03:30,58 (03:30,58)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
22. Kleine Krabben Offen Einzelschwimmer 03:30,77

Krabbe 1 2009 (M)
Krabbe 2 2009 (M)
Krabbe 3 2009 (M)
Krabbe 4 2009 (M) 200m: 03:30,77 (03:30,77)

23. Flinke Delphine Offen Einzelschwimmer 03:48,90
Delphin 1 2013 (M)
Delphin 2 2013 (M)
Delphin 3 2013 (M)
Delphin 4 2013 (M) 200m: 03:48,90 (03:48,90)

24. Familie Manschulow 2007 aqua maris 03:50,12
Manschulow 1 2007 (M)
Manschulow 2 2007 (M)
Manschulow 3 2007 (M)
Manschulow 4 2007 (M) 200m: 03:50,12 (03:50,12)

25. Kids I Offen KvG Handorf 04:04,62
Kids 1 2011 (W)
Kids 2 2011 (W)
Kids 3 2011 (W)
Kids 4 2011 (W) 200m: 04:04,62 (04:04,62)

26. Kids II Offen KvG Handorf 04:23,14
Kind 1 2011 (W)
Kind 2 2011 (M)
Kind 3 2011 (M)
Kind 4 2011 (M) 200m: 04:23,14 (04:23,14)

Münster, den 02.09.2018
Abschnittende: 14:00 Uhr
Protokollende: 15:00 Uhr

  gez. Andrea Rentmeister        gez. Andrea Rentmeister        gez. Stefan Henn      
______________________    ______________________    ________________    
  Schiedsrichter weiblich           Schiedsrichter männlich          Protokollführer           


